
 

UCHWAŁA NR 106/347/17 

ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

   z dnia 24 maja 2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych ogłoszonego w dniu 27 kwietnia 2017r.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 814 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a, 2b, 2d i 2da  

pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

 (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 1817 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 1, 2 i 3 Rocznego Programu 

Współpracy Powiatu Opoczyńskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Innymi 

Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2016 rok, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXII/156/16 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie Rocznego Programu Współpracy Powiatu Opoczyńskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz Innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 

2017 rok, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego powołuje Komisję Konkursową do opiniowania ofert 

złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

rehabilitacji osób niepełnosprawnych, ogłoszonego w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 

27.04.2017r., w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji Maria Sołtysiak – Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, 

Zdrowia i Osób Niepełnosprawnych Starostwa Powiatowego w Opocznie – 

przedstawiciel organu wykonawczego. 

2. Członkowie Komisji: 

a) Katarzyna Kaliszczak – pracownik Wydziału Ochrony Środowiska, Zdrowia  

i Osób Niepełnosprawnych Starostwa Powiatowego w Opocznie – 

przedstawiciel organu wykonawczego, 

b) Iwona Palus – pracownik Wydziału Finansowo – Księgowego Starostwa 

Powiatowego w Opocznie – przedstawiciel organu wykonawczego. 

 



 §  2.  Komisja Konkursowa dokona oceny złożonych ofert zgodnie z kryteriami określonymi  

w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert oraz zasadami określonymi w Rocznym Programie 

Współpracy Powiatu Opoczyńskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Innymi 

Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2017 rok. 

 

§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

 

§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                   

Wicestarosta    - Marcin Baranowski 

Członek Zarządu   - Bogdan Kubiszewski  

Członek Zarządu   - Marek Sarwa    

Członek Zarządu   - Sławomir Jakóbczyk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Uchwała określa skład Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych  

w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych zgodnie z art. 15 ust. 2b – 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 1817 z późn. 

zm.). Odpowiednio do art. 15 ust. 2d ww. ustawy ogłoszono w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Opocznie nabór przedstawicieli organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do komisji konkursowej 

opiniującej oferty. W związku z nie zgłoszeniem kandydatów z organizacji pozarządowych do 

pracy w Komisji Konkursowej w skład Komisji opiniującej oferty zgodnie z art. 15 ust. 2 da 

pkt. 1 ww. ustawy wchodzą pracownicy Starostwa Powiatowego w Opocznie jako 

przedstawiciele organu wykonawczego. Komisja Konkursowa dokona oceny złożonych ofert 

zgodnie z kryteriami określonymi w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert oraz zasadami 

określonymi w Rocznym Programie Współpracy Powiatu Opoczyńskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz Innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 

2017 rok. 

 


